
ŁÓDŹ Ul.KOPERNIKA50 (PRZY ŁĄKOWEJ)Festiwal WYZWOLENIE 31.10-4.11

Wszystko na squacie K50, chyba, że napisane 
inaczej. Opłata za filmy i wykłady jest wyzwolona – 
płacisz ile możesz, abyśmy mogli działać dalej. Na 
miejscu będą trunki i jedzenie benefitowe.                
Program niżej:

pierwszy numer czasopisma  “Wyzwolenie”  dostępny 
na miejscu, kilkanaście stron ciekawych artykułów o 
tematyce eko, rower, prawa i wyzwolenie zwierząt + 
płyta cdr z filmami, muzą i wolnym oprogramowaniem, 
6zł całość.

31.10.2008 piątek 3.11.2008 poniedziałek

16:00 FILM: Miasto W Ruchu  (Contested Streets) / 
dok. / tematyka transportowa, rowery, historia NY, świat, 
itp. 

14:30 FILM: Equlibrium / sci-fi / sztuka, miłość, 
jakiekolwiek emocje są zakazane przez prawo, rząd 
kontroluje wszystko, aby utrzymać “pokój”, nie tylko 
dla fanów Orwella i Matrixów

18:00 AKCJA: Rowerowa Masa Krytyczna  –  
Wspólny przejazd ulicami Łodzi, im nas więcej, tym 
większy respekt i zainteresowanie rowerami! „My nie 
blokujemy ruchu, MY JESTEŚMY RUCHEM. Rower nie 
truje i nie hałasuje! Dwa koła dobrze, cztery koła źle!” 
Razem pojedziemy, by dołączyć się do Masy Krytycznej, 
na Pasaż SCHILLERA/Piotrkowską, a później...

16:30 WYKŁAD I DYSKUSJA: "Bez 
okrucieństwa - bez problemu”  - poprowadzi Piotr 
Grabowski,   Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne 
Grupa Przyjaciół Wegetarianizmu z Częstochowy. Jak 
styl życia bez okrucieństwa uwalnia człowieka od 
podatności na medialną manipulację i sugerowane 
problemy.

20:00 WYKŁAD I DYSKUSJA: „Rower zamiast 
spalin”  – poprowadzi mgr Łukasz Kamiński – 
rowerzysta, aktywny działacz Grupy Rowerowej Łódź, 
twórca pracy mgr pt. „Rower jako środek komunikacji w 
Łodzi”  + herbata i posiłek regeneracyjny dla 
powracających Masą...

17:30 FILM: Companions To None  / dok. / 
Meksyk. Z pomocą psów konkwistadorzy 
podporządkowali sobie “Indian”. W Meksyku nie ma 
praw zwierząt. W Mieście Meksyk było więcej psów niż 
ludzi, mimo to, większość mężczyzn nie pozwala 
kastrować swoich psów. Kościół zwalcza ruch praw 
zwierząt. Rakarze wyłapują także zwierzęta biegające w 
obrożach, po 3 dniach zabijają je (nie “usypiają”).

21:00-22:00 FILM: Korba ;) / dok. / produkcja Petera 
Sutherlanda o kurierach rowerowych [język angielski / 
english language]

18:30 WYKŁAD I PREZENTACJA: Ukraiński 
ruch praw i wyzwolenia zwierząt, ekologia i 
rowerowe problemy  – wykład, prezentacja, 
materiały od Wolnej Grupy Wege “Killer Tomatoes” ze 
Lwowa

1.11.2008 sobota 20:00 WYKŁAD: “Pomoc psom i kotom w 
Łodzi” - poprowadzi Marlena

16:10-20:01 ;) Squatting i inne atrakcje                       
                                                                                                     
                                                                                               

20:30 DYSKUSJA: „Bierność, czy organizacje 
społeczne, nieformalne grupy oraz 
samodzielne działanie ?” Jak tworzyć grupy, jak 
działać w pojedynkę i czy działanie na rzecz 
czegokolwiek ma sens.

2.11.2008 niedziela 4.11.2008 wtorek
12:30 AKCJA: Jedzenie Zamiast Bomb, Jedzenie 
Zamiast Kłamstw, Jedzenie Zamiast Polityki (Food 
Not Bombs) / Od 8 lat rozdajemy bezpłatne wegańskie 
jedzenie i ubrania dla potrzebujących. Stop ubóstwu, stop 
wojnom !

18:00 FILM: M.M.T. / fab. / bardzo nowy horror 
noir. Mocne sceny i zaskakujące zakończenie historii

14:00 WYKŁAD I PREZENTACJA: 
„Anarchosyndykalizm” - poprowadzi Sebastian Glica z 
Inicjatywy Pracowniczej. Wolne związki zawodowe, 
przejmowanie zakładów pracy.

20:00 – 00:02 KONCERT   wjazd 15    start 
punktualny 3 bendy z Autonomicznej Republiki 
Karelii (autonomicznej jak to w Rosji, miasto: 
Pietrozawodsk) Antimelodix (dbeat) Minuala (hc 
punx) Maanselke (metal) + Delicje (Warszawa)

15:30 FILM: Przejęcie fabryki (The Take) / dok.

18:00 WYKŁAD I DYSKUSJA: „Weganizm – 
matki i dzieci”  - wolna od okrucieństwa ciąża, 
macierzyństwo I wychowanie

* there will be few people to translate 
speeches, and most movies are dubbed 
english or something ;)

20:00 DYSKUSJA: „Alterglobalizm, głęboka 
ekologia i wyzwolenie zwierząt” Nasze wspólne 
działania, aby skutecznie zmieniać.

jedzenie I trunki będą na miejsu za kaskę, 
benefitowo / there will be food and drinks, 
benefit for k50

materiały tworzone dzięki wolnemu oprogramowaniu / r. k o n t a k t   :    w e g e l o d z @ o 2 . pl


	WYZWOLENIE

